
Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa 30 - 3010 -0
Název odběrného místa. Kasárna kpt. Jaroše TeV
Adresa odběrného místa: Obce Ležáků , Chrudim

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským so

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

v Hradci Králové, v oddílu B vložce 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněžní ústav: 

Měsíc Splatnost Výše zálohy Variabilní symbol

Leden 10.1.2013
Únor 10.2.2013
Březen 10.3.2013
Duben 10.4.2013
Květen 10.5.2013
Červen 10.6.2013
Červenec 10.7.2013
Srpen 10.8.2013
Záři 10.9.2013
Říjen 10.10.2013
Listopad 10.11.2013
Prosinec 10.12.2013

V Opatovicích nad Labem, dne 12.12.2012



El? KTfc AřnJY 
OFAT OV IC í

fl

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa: 30-3010-0
Název odberného místa: Kasárna kpt Jaroše TeV
Adresa odběrného místa: Obce Ležáků , Chrudim

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským so

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

v Hradci Králové, v oddílu B . vložce 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)

Tepelná energie v ÚT

Leden
(GJ)

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Řijen
Listopad
Prosinec
Celkem

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele sjednání jiného 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok.

B) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie stanovena ve dvousložkové sazbě
2, Cena

Cena za odebranou tepelnou energii - ÚT: 
Stálý plat:
Cena odebraného media:

Kč/GJ odebraný + DPH
Kč/GJ sjednaný, tj.  Kč/měsíc + DPH

Kč/m3 + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebranou tepelnou energii). Roční výše 
stálého platu bez DPH je tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% 
ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové roční výše stálého 
platu. Cena za odebranou tepelnou energii (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předání tepla) je účtována z 
naměřeného množství tepla vGJ V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za 
sledované smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství 
GJ za smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150 % k sazbě za odebranou tepelnou energii

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.): 

V Opatovicích nad Labem, dne 12.12.2012



t I I.K [ H AHN V 
O P A, 1 OVICl

..o;]

Rozpis záfoh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 2003824, s účinnosti od 1.1.2014

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa:

Adresa odběrného místa

30 - 3010 -0
Kasárna kpt. Jaroše 
TeV
Chrudim, Obce Ležáků

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková 
organizace 951 1 07 01 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10.1.2014
Únor 10.2.2014
Březen 10.3.2014
Duben 10 4.2014
Květen 10.5.2014
Červen 10.6.2014
Červenec 10 7.2014
Srpen 10 8 2014
Záři 10 92014
Říjen 10.10.2014
Listopad 10.11.2014
Prosinec 10.12 2014

V Opatovicich nad Labem dne 9.12 2013



■
t 1 E K T R A R N Y

o pat o vier dul J

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odberu tepla č. 2003824, účinnost od 1.1.2014

Číslo odběrného místa: 30 -3010 -0
Název odběrného místa: Kasárna kpt Jaroše

TeV
Adresa odběrného místa: Chrudim, Obce Ležáků

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

Peněžní ústav. 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Neoznámí-li odběratel písemně nejpozději 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele stanovení jiného 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok

B) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie stanovena ve dvousložkové sazbě
2. Cena:
Teplo UT: Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT: Kč/m3 + DPH
Stálý plat UT: Kč/GJ sjednaný t.j  Kč/mésic + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebranou tepelnou energií). Roční výše stálého platu 
bez DPH je tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ 
platné pro danou úroveň předání tepla) Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové roční výše stálého platu. Cena za odebranou 
tepelnou energii (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předání tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ V 
případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované smluvní období (kalendářní rok), 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle sjednaného odběrového 
diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebranou tepelnou energii.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a s )  

V Opatovicich nad Labem dne 9 12 2013



!. I F KT RAH UV
OPA] O VIC f:

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, s účinností od 1.1,2015

Číslo odběrného místa: 30 - 3010 -0 Zasilaci adresa:
Název odběrného místa Kasárna kpt Jaroše Armádní Servisní, příspěvková

TeV organizace
Adresa odběrného místa: Chrudim III, Obce Ležáků 605- 951 1 07 01 00

607 Teplého 2796
PARDUBICE 
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28300621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav. 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbsbská 1589/1 
160 OO Praha - Dejvice 
IČ: 60160580 DIČ: CZ60460580
Číslo učtu: 3
Peněžní ústav. 

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní syn
Leden 10.1.2015
Únor 10.2.2015
Březer 10.3.2015
Duben 10.4.2015
Květer 10.5.2015
Červer 10.6.2015
Červe rec 10.7.2015
Srpen 10.8.2015
Září 10.9.2015
Říjen 10.10.2015
Listopjd 10 11.2015
Prosíme 10.12 2015

V Opaovicích nad Labem dne 12.12.2014



Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, účinnost od 1.1.2015

Číslo odběrného místa: 30 - 3010 -0
Název odběrného místa: Kasárna kpt Jaroše

TeV
Adresa odběrného místa: Chrudim III, Obce Ležáků 605-

607

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 9
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Zasílací adresa.
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

spisovou značkou B 2940

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

B) Cena tepelné energie
1 Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2. Cena:
Teplo UT. Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT: Kč/m3 + DPH
Sjednaný výkon Kč/kW sjednaný + DPH

Telefonní čislo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s ):  

V Opatovicich nad Labem dne 12.12,2014



L l L K 1 R A R N V 

O PA1O V I C F
, í f 
I I

I. L

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 2003824, s účinností od 1 1 2016

Číslo odběrného mista: 
Název odběrného místa:

Adresa odběrného místa

30 -3010 -0 
Kasárna kpt Jaroše 
TeV
Chrudim III, Obce Ležáků 605 
607

Zasílaci adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 07 01 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní syrr
Leden 10.1 2016
Únor 10.2 2016
Březen 10 3.2016
Duben 10 4.2016
Květen 10.5.2016
Červen 10.62016
Červenec 10.7.2016
Srpen 10.8 2016
Záři 10.9.2016
Říjen 10.10.2016
Listopad 10.11.2016
Prosinec 10.12.2016

V Opatovicich nad Labem dne 3.12.2015



E L L K ! R A R N Y 
O PAT O VI C F

c v

Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, účinnost od 1. 1. 2016

Zasílaci adresa:
Armádni Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádni Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
kvéten
červen
červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa:

Adresa odběrného místa:

30 -3010 -0
Kasárna kpt. Jaroše 
TeV

Chrudim III, Obce Ležáků 605- 
607

DODAVATEL:

B) Sjednaný maximální výkon: kW

C) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT, 
2 Cena

Teplo UT : 
Médium UT : 
Stálý plat:

 Kč/GJ odebraný + DPH 
 Kč/m5 + DPH 
 Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Telefonní čislo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s ) 

V Opatovicich nad Labem dne 3. 12 2015



P
 ELEKTRÁRNY 

O PAT OV ICE

________________________________________________  fá?3 M Č? w
Rozpis záloh

k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, s účinností od 1 1.2017

Číslo odběrného místa: 30 - 3010 - 0
Název odberného místa: Kasárna kpt Jaroše

TeV
Adresa odběrného místa: Chrudim III, Obce Ležáků 605-

607

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 07 01 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Peněžní ústav. 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10.1.2017
Únor 10.2.2017
Březen 103.2017
Duben 10.4.2017
Květen 10.5.2017
Červen 10.6.2017
Červenec 10 7.2017
Srpen 10.8.2017
Září 10.9 2017
Říjen 10.10.2017
Listopad 10.11.2017
Prosinec 10.12.2017

V Opatovicích nad Labem dne 12.12.2016 



J HAI O V I c r

_______________________________________________ -fbj . \ f- /'fc
Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie

k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 2003824, účinnost od 1. 1. 2017

Čislo odběrného místa: 30-3010 -0
Název odberného místa: Kasárna kpt Jaroše

TeV
Adresa odběrného místa: Chrudim III, Obce Ležáků 605-

607

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
10:28800621 DIČ: CZ28800621
Čislo účtu: 
Peněžní ústav: ,
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Čislo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

spisovou značkou B 2940

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

B) Sjednaný maximální výkon: kW

C) Cena tepelné energie 1 2 1 2
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2. Cena.

Teplo UT : 
Médium UT : 
Stálý plat:

 Kč/GJ odebraný + DPH
 Kč/ms + DPH
 Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.): 

V Opatovicích nad Labem dne 12 12. 2016



ELEKTRÁRNY
OPATOVICE

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, s účinností od 1.1.2018

Číslo odběrného místa. 30 -3010 -0 
Název odběrného místa. Kasárna kpt. Jaroše 

TeV
Adresa odběrného místa: Chrudim III, Obce Ležáků 605-

607

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 07 01 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní syn
Leden 10.1.2018
Únor 10.2.2018
Březen 10.3.2018
Duben 10.4.2018
Květen 10.5.2018
Červen 10.6.2018
Červenec 10.7.2018
Srpen 10.82018
Záři 10.9.2018
Říjen 10.10.2018
Listopad 10.11.2018
Prosinec 10.12.2018

V Opatovicích nad Labem dne 13.12.2017



t L F. K 1 R Á R N Y 

OPÁTOV 1C E

t/'y's t U-l t C 
Ú/O-SM- P0/P$'l/

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2003824, účinnost od 1 1 2018

Číslo odběrného místa. 30 -3010 -0 
Název odběrného místa: Kasárna kpt Jaroše

TeV
Adresa odběrného místa: Chrudim III, Obce Ležáků 605

607

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
bfezen
duben
květen
červen
červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 07 01 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

B) Sjednaný maximální výkon: kW

C) Cena tepelné energie 1 1
1 Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2 Cena

Teplo UT : Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT : Kč/m3 + DPH
Stálý plat : Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, as): 

V Opatovicích nad Labem dne 13 12. 2017




